
REPUBLIKA HRVATSKA
MEĐiMURSKA ŽUPANIJA

OPĆINA
SVETA MARIJA

KLASA: 551-06/16-01/05
URBROJ: 2109/24-16-1
Sveta Marija, 12. ožujak 2016.

Temeljem članka 32. Statuta Općine Sveta Marija (<<Službeniglasnik Međimurske županije" br.
9/9. i 5/13), načelnica Općine Sveta Marija donosi:

ODLUKU
o dodjeli jednokratne novčane pomoći roditeljima čija djeca polaze jaslice

izvan Općine Sveta Marija

Članak 1. .

Načelnica Općine Sveta Marija temeljem ovlasti dodjeljuje jednokratnu novčanu pomoć
roditeljima čija djeca polaze jaslice izvan Općine Sveta Marija.

Novčana pomoć iz stavka 1. ovog članka u iznosi 1.000,00 kuna, a dodijelit će se roditeljima
uz predočenje dokumenta o uplati.

Članak 2.

Sredstva za isplatu pomoći osiguravaju se u Proračunu Općine Sveta Marija, na kontu
38117 - Tekuće donacije građanima i kućanstvima.


